xlv. 409.

1787. Apud Edinburgum, 7 Aug.
REX,—enm consensu &c. (119.),—concessit et, pro bono servitio, de novo dedit JOANNI ROBERTSONE seniori burgensi de Edinburgh, in vitali redditu, et JOANNI ROBERTSONE juniori ejus filio, heredibus ejus et assignatis quibusunque,—libratam *lie pund-land* australis quarterie de Auchtermuchtie (occupat. per Joannem Sym, And. Rankene, And. Cuik, Cristinam Baxter et And. Sybbie, omnes in Auchtermuchtie) vocat. *lie Cuikis-pund-land* (alias Rysseis-pund-land), cum pleno jure communitatis in monte de Auchter-

muchtie et in *lie Quhytfeild* (intra bondas specificatas), in senesc. et vic. de Fyff;—qnam David dominus Scone computorum rotulator, cum consensu D. Jacobi Scott de Balwerie militis, in eorum favorem resignavit:—SOLVEND. 2 bollas unam firlotam tritici, 2 bol. 3 firl. unam peccam ordei, 2 bol. 1 pec. avenarum, 1½ anseres, 3 pultreas, et 27 sol. 4 den., feudifirme antiquae, et 20 den. augmentationis; ac duplicando dict. fendifirmam in introitu herednm:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xlv. 410.

1788. Apud Edinburgh, 8 Aug.
REX,—cum consensu &c. (126.),—confirmat cartam D. Jacobi Scott de Abbottishall militis,—[qua,—cum consensu Domine Margarete Prestoun sponse sue, neenon Joannis dom. Lyndsay de Byris, Davidis domini de Scone, D. Audree Murray de Balwaird militis, Jacobi commendatarii de Melros, Roberti Durie de eodem, ad quos interdictus est,—pro perimpletione contractus de data apud Cuprum, Falkland et . . . , 21, 27 et 28 Jul. 1606,—vendidit ALEXANDRO MONCREIFF famulo regio, heredibus ejus et assignatis quibusunque, absque reversione,—terrás de Falsyid enm manerie ejusdem, molendinum de Pittinwey whole cum terris molendaris et acris ei adjacen., extenden. ad 18 acres ant eocirea (per Jo. Scott et Euphameam Clephen occupat.), cum astrictis multuris et *lie suckin* dicti molend., et presertim astrictis multuris terrarum et baronie de Pettinweyme, in dieta baronia, vic. Fyff:—REDDEND. regi pro Falsyid 20 libras, 8 capones, 16 pultrias, pro molendino &c. . . . , nomine feudifirme; cum duplicatione feudifirme in introitu heredum:—cum precepto sasine Willelmo Moncreiff de eodem et Joanni Borthuik de Gordounshall:—TEST. Davide Melvill de Touche, Arch. Hammilton burgen. de Faulkland, M. Jo. Petre regente collegii S. Salvatoris in civitate Sancti Andree, Charolo Murray servitore domini de Scone, Joanne Nicoll notario, Stephano Patersonne clericis senescallatus de Fyff, Alexandro Merschell ejus servitore (scriptore carte), Jo. Arnott de Pettmedden:—Apud Falkland, Cowper,

Scone et . . , 1, 2 et . . Aug. 1606]:—
TEST. *ut in aliis cartis &c.* xliv. 333.

Andrea Hommeyman meola dicti burgi:—
Apud Coupar, 26 Oct. 1586]:—TEST. *ut in*
aliis cartis &c. xliv. 339.

1789. Apud Edinburgh, 8 Aug.

REX concessit et, pro bono servitio, de novo dedit ALEXANDRO BURNETT de Leyis, heredibus ejus mase, et assignatis quibusunque,—villas et terras de Eister Campbell, Blairheid, Wester Campbell et Ailhouscroft earundem, Cormoir, Craigour, molendinum ejusdem, terras molendinarias &c., Fordie, Mylnetoun de Campbell, croftam in Lumphannane (per Arthurum Adame occupat.), partem montis de Faire eum *lie foggage* et pasturagio ejusdem (que per Jo. Charterous de Kynfaunis quondam Skene de eodem in feudifirma concessa fuit), cum tenentibus &c., in baronia de Lumphannane, vic. Abirdene;—quas D. Hen. Lyndsay alias Charterous de Carrouston miles in favorem dicti Alex. resignavit:—RESERVANDO hereditariis feudifirmariis et tenentibus infeofamenta eis facta per dictos Jo. Charterous et Hen. Lyndsay alias Charterous, sub reversionibus per eos dicto Hen. concessis:—REDEND. unum den. albe firme:—TEST. 99. 46. 93. 81. 72. 86. 49. 78. xliv. 334.

1790. Apud Edinburgh, 8 Aug.

REX confirmavit eartam M. Georgii Meldrum burgensis de Carraill,—[qua, cum consensu Jonete Williamsoun sponse sue,—pro perimplatione contractus matrimonialis sui, de data apud Coupar, 17 Feb. 1582,—vendidit GEORGIO MELDRUM, filio suo,— $1\frac{1}{2}$ decimas sextas partes suas terrarum de Kingis-barnis, in senesc. et vie. de Fyiff:—TENEND. dicto Georgio juniori et heredibus mase, ejus de corpore legitime procreatis, quibus defientibus, seniori heredum ejus fem., quibus def., dicto M. Geo. et heredibus suis, do rege in feudifirma; eum communi pastura &c. (*ut in carta* 153):—SOLVEND. 3 libras 15 sol., 13 bollas 2 firlotas frumenti, unam celdram 2 fir. ordei, 11 $\frac{1}{4}$ capones; neenon duplicitando &c. (eum ceteris *ut in carta* 153):—RESERVATO libero tenemento dictis M. Geo. et Jon.:—cum precepto sasine directo Davidi Ramsay:—TEST. Hen. Willamesoun, Tho. Balcomy, burgen. dicti burgi (de Coupar?).

1791. Apud Winsoire, 29 Aug.

REX concessit et,—pro bono et diuturno servitio sibi faeto in societate advocatorum suorum suas actiones attendendo,—de novo dedit M. WILLELMO KELLIE scribe signeti sui de Edinburgh, heredibus ejus et assignatis,—7 aeras arables cum pasta, in territorio burgi de Dunbar infra *lie* Cruikis de Belheavin, in constab. de Haddingtoun, vic. Edinburgh;—quas, per servitium warde tentas, Alex. Spens in Auld Listoun, cum consensu Margareto Sandilandis sponse sue, apud Lymnuchum in favorem dicti Wil. resignavit:—REDEND. unum den. argenteum nomine albe firme et liberi burgagii:—PRETEREA rex dict. aeras annexuit ad burgales terras burgi de Dunbar:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xliv. 292.

1792. Apud Linlithgow, 2 Sept.

REX,—cum avisamento &c. (130. 126.),—concessit et,—pro servitio sibi suisque progenitoribus prestito, ac pro compositione persoluta,—de novo dedit ALEXANDRO COMITI DE LINLITHGOW domino Levingstoun et Callender, heredibus ejus mase, et tallie, ejus cognomen et insignia gerentibus, et assignatis quibusunque,—feudifirmarias terras de Airth et Abbottis-heuch, Beireroftis, Saltcoittis nuncupat. *lie* Grahams-Saltcoittis, terras de . . Saltcoittis nunenpatas *lie* Oiswaldis-Saltcoittis, terras de Reidheuche, terras vocatas *lie* Henek, terras de Falkirk cum cottagis, annuos redditus 40 sol. de terris de Manuell et 6 lib. de terris de Quarrell, cum tenentibus &c., castris, manerierum locis, molendinis, silvis, piscariis, feudifirmis, in baronia de Kers vocata *lie* Abbottis-kers, vie. Striving; eum privilegio regalitatis et officio hereditarii balliatus et justiciarie dictarum terrarum, cum feedis &c.;—que D. Jacobus Ballenden de Brochtoun miles in ejus favorem resignavit;—neenon advocationem ecclesie parochialis de Falkirk, et ecclesiarum de Morrowinsyid et Diane que fuerunt pendienta ejusdem, tam rectoriarum

quam viciarum hujusmodi, cum decimis &c., vic. de Striving :—quam dictus D. Jac., cum consensu M. Adami Bellenden titularii, rectoris et vicarii dict. ecclesiarum, in favorem ejusdem Alex. resignavit ;—et que omnia rex incorporavit in liberam baroniam de Falkirk :—REDDEND. 10 lib. albe firme (pro relevamine partis devorie 200 lib. in infeofamento predecessorum dicti Jac. contente) :—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xliv. 293.

1793. Apud Linlithgow, 2 Sept.
REX confirmavit eartam factam per Petrum episc. Dunkelden,—[qua, cum consensu decani et capitulo Dunkelden, in feudi-firma dimisit ALEXANDRO DOWGLAS uni clavigerorum ordinariorum in collegio justitie, heredibus ejus et assignatis quibuscumque,—*lie Maynis de Crawford (et cetera in carta 1070 contenta)*, terras, villam et portum de Nether Crawford cum pertinentiis (*ut in carta 1444*) ;—quas idem Alex. de rege in feudi-firma habuit ; et actum annexationis in parlimento tento apud Perth mense Jul. 1606 rescissum est quantum pertinuit ad terras episcoporum :—PRETEREA dictus episc. suprascripta incorporavit in liberam tenandriam de Nether Crawford :—REDDEND. dicto episc. 120 mere., et 6 sol. 8 den. augmentationis ; ac duplicando feudi-firmam in introitu heredium :—cum precepto sasine directo Wil. Creichtoun feodatario de Drumeroce :—TEST. M. Thoma Rollok advocato, Jacobo Chalmeris, M. Wil. Stewart, clavigeris ordinariis, M. Jo. Rollok de Pitmedie, Rob. Rawson scriba signeto regio (scriptore carte) :—Apud Perth, 10 Jul. 1606] :—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xliv. 300.

1794. Apud Edinburgh, 16 Sept.
REX confirmavit cartam Patricii Maxwell de Newark,—[qua concessit sorori sue EUPHAMIE MAXWELL reliete Alexandri Leckie feodatarii de eodem, in vitali redditu,—intuitu matrimonii inter eam et Adamum Cunynghame filium germanum quondam Adami C. de Auchinhervie solemnizati, —2½ mercatas terrarum de Over-Maynis de Wester Leckie (per Jo. Gourlay et Jo. Mitchell occupat.), terras de

Birkinwode (per Rob. Suter alias John-stoun occupat.), Garlabane et Boge (per Jo. Gourlay in Nether Kers occupatas), 15 solidat. in Wester Leckie et 5 aeras in *lie* Wode (per Rob. Smyth et Rob. Leckie occupat.), alias 15 sol. de Wester L. (per Jo. Maltman occupat.), acram de Wester L. (per Alex. Kneland occupat.), terras de Hawrig, Butterland et Ros, cum inferiore mansione seu manerie et hortis de Leckie, infra 10 librat. terrarum antiqui extensus de Wester Leckie, vic. Striviling :—TEN-ND. de rege :—cum precepto sasine directo Davidi Cunynghame de libertate :—TEST. Jo. Maxwell feodatario de Southbar, Georgio Cunynghame burgen. de Cannogait, Wil. Stewart, Ric. Glen, servitoribus dicti Pat. :—carta scripta per Rob. Muschett servitorem Joannis Williamsoun scribe vice-comitatus et communitatis burgi de Striving :—Apud Edinburgum, 17 Jun. 1606] :—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xliv. 311.

1795. Apud Letham, 16 Sept.
REX concessit et, pro bono servitio ac pro pecuniarum summis persolutis, de novo dedit WILLELMO GOLDMAN ballivo burgi de Dundie, heredibus ejus et assignatis,—terrass de West Plewland de Sandfurd et Flashill (per And. Small, Davidem Mortoun et Jac. Sym occupat.), in baronia de Nauchtoun, vic. de Fyfe ;—quas Geo. Ramsay de Flashill et Agnes Gibbsoun ejus sponsa, cum consensu M. Alexandri Gibbsoun de Wester Grantoun et M. Alexandri Wedderburne scribe curie burgi de Dundie, ad quorum instantias dictus Geo. interdictus est, in favorem dicti Wil. resignaverunt :—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xliv. 350.

1796. Apud Edinburgh, 18 Sept.
REX confirmavit eartam Willelmi Rowane de Ballindane,—[qua,—virtute contractus inter quondam Walt. Rollok de Gardyn militem et Jeannam Stewart ejus sponsam, cum consensu M. Davidis Gardyn olim de codeu et Eliz. Stewart ejus conjugis, Georgii G. ejus fratris olim feodatarii de eodem (pro ipso et tanquam heredis quondam Joannis G. ejus fratris), et Helene G. filie dicti M. Davidis cum consensu Willelmi Gordoun feodatarii de Knokaspeck ejus

mariti, ab una, et quondam Wil. Rowane de Ballindene militem patrem dicti Wil. R. tunc de L., Dominam Jeannam (vel Katherinam) Stewart ejus sponsam, se et Cristinam Barclay sponsam suam, ab altera paribus, de data apud Edinburgh et . . . , 17 Oct. 1601 et . . . , in libris concilii registrati, qua dicti Wil. Rowane senior et junior et eorum spouse astricti sunt ad alienand. infra scripta dicto Walt. et ejus spouse irredimabiliter, — cum consensu dictarum Domine Jeanne et Cris., neenon Andree Rollok filii et heredis dictorum Walt. et Jeanne, dicte Jean., et Willelmi Rollok de Croftis tutoris legitimi dicti And.,—vendidit ROBERTO CREYCHI-TOUN de Cluny militi (assignato ad diet. contractum per dictum And. cum consensu ejus matris et tutoris constituto), heredibus ejus et assignatis quibuscumque,—terras de Airlywycht cum fortalicio et manerie loco, terras de Lytil Preistoun (per And. Tailyeour occupat.), Blairfarkill (per And. Eleis, Tho. Mar, Jo. Lytiljohnne et Wil. Fynik occupat.), Burneheid (per Jo. Ruthven [vel Ralstoun]), Blakfanddis (per Wil. Smyth et Jac. Muling occupatas), tanquam pendicula de Airlywicht, in baronia de Auchtergawin, vic. Perth:—TEXEND. de rege:—cum precepto sasine directo Alex. Lyndesay de Cultranie:—TEST. Davide Hering feodatario de Glasclune, Arch. Campbell servo dicti Rob., Jac. Kynneir scriba signeto regio, And. Hay ejus servo (scriptore carte), Jac. Chalmer servitore dicte Jean., Jac. Fyiff burgen. de Dundie, Rob. Rollok de Muretoun, And. R. fratre germano dicti Walt.:—Apud Edinburgh, Retray et . . . , 15 et 19 Mar. et 25 Apr. 1604]:—INNSUPER, pro servitio sibi suisque progenitoribus per dictum Rob. C. ejusque predecessores prestito, ae pro compositione persoluta, supra scripta dicto Rob. C. de novo dedit:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xliiv. 304.

1797. Apud Edinburgh, 22 Sept. REX confirmavit cartam Alexandri Boig feodatarii de Burnehousis,—[qua, pro per impletione contractus de data presentium, ad feudifirmam dimisit JOANNI SINCLARE

mercatori, fratri germano Roberti S. de Langformagus, heredibus ejus et assignatis quibuscumque,—terras de Utherstoun et Harcarris cum pasturagiis, in comitatu Marchie, vic. Bernik:—REDDEND. dicto Alex. pro Utherstoun 21 lib., pro Harcarris 48 merc. :—cum precepto sasine:—TEST. Adamo Gibsoun, Tho. Millar, mercatoribus burgensis de Edinburgh, Daniele Hall servitore Alexandri Makmath burgensis ibidem, Adamo Lawtie scriba, Daniele Melvill ejus servitore (scriptore carte):—Apud Edinburgh, 29 Aug. 1606]:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xliiv. 294.

1798. Apud Edinburgum, 24 Sept. REX,—cum consensu &c. (126.),—confirmavit cartam M. Joannis Hay de Eister Kennett,—[qua vendidit Domine ISSOBELLE HAMMILTOUN domine Seytoun in vitali redditu, et ALEXANDRO DOMINO WRQUIHART presidi collegii justicie,¹ et LILIE DRUMMOUND ejus conjugi, hereditarie, — tenandriam de Haillis-brig. continen. terras ecclesiasticas de Haillis (prius ad M. Jacobum Borthuik de Adinstoun pertinentes, tunc occupat. per Cuthbertum Blyth), vic. de Edinburgh; — exceptis mansione et 4 acris pro gleba ministro eccliesie de Haillis assignatis;—neenon decimas garbales terrarum de Reidhall, Colingtoun, Oxgangis, et dimidietatis de Comistoun, in parochia de Haillis, ac vicariam totius dictae parochie cum ejus decimis &c., cum ceteris decimis garbalibus et aliis, cum tenantibus &c.; omnes olim ad preceptoriam S. Anthonii pertinentes:—TENEND. dicto Is. *ut sup.*, dietis Alex. et Lilie in conjuncta infœdatione, et heredibus mase. inter eos legit. procreatis, quibus defientibus, D. Willelmo Seytoun de Kylysmure militi fratri germano dicti Alex., et heredibus mase. ejus de corpore legit. procreatis, quibus def. legit. et propinquoribus heredibus et assignatis dicti Alex. quibuscumque, absque reversione, de rege:—REDDEND. 13 sol. 4 den. albe firme: ac ministro de Haillis 70 lib. 11 sol. 10 den. :—cum precepto sasine directo Jo. Mathe- soun armigero:—TEST. M. Alex. Hay de

¹ In introductory clause styled “comes Dumferline, magnus cancellarius Scotic.”

Forresterseat, Geo. Duff filio quondam M. Joannis D. de Maldavatt, M. Jac. Drummond filio Alexandri D. de Medhope :—carta scripta per Nie. Kynneir servitorem M. Alexandri Hay seribe :—Apud Edinburgh, 16 Feb. 1596] :—TEST. 99. 46. 94. 72. 86. 49. 78. xlv. 172.

1799. Apud Elinburgum, 24 Sept.
REX,—eum consensu &c. (126.),—confirmavit cartam Alexandri dom. Spynie, et Domine Jeanne Lyoun comitisse Angusie ejus sponse,— [qua vendiderunt ALEXANDRO DOMINO WRQUHART regis collegii justitie presidi, et Domine LILIE DRUMMOND ejus conjugi, — mansum precentorie Moravien, eum horto et domibus, in collegio ecclesie cathedralis Moravien, regalitate de Spynie, vie. Elgin et Fores :—TENEND. dictis dom. W. et Lil. in conjuncta infeodatione, et heredibus masculis inter eos legit. procreatis, quibus defientibus, legitimis et propinquioribus heredibus mase. dieti dom. W. quibuscumque, de rege in feudifirma :—REDDEND. 53 sol. 4 den.; neenon duplicando feudifirmam in introitu heredum :—eum preecepto sasine directo Davidi Torrie burgen. de Elgin :—TEST. Rob. Lyndesay de Bailhailluell, Gilberto Billie, Jac. Lyndesay, Wil. Gray, servitoribus dicti dom. Spynie :—carta scripta *ut in carta 796* :—Apud Edinburgh, 29 Jun. 1596] :—PRETEREA rex, pro bono servitio, dict. mansum de novo dedit dicto Alex. tunc Fermelinoduni com. cancellario Scotie, et heredibus mase. ejus de corpore legit. procreatis, quibus def., D. Willelmo Seytoun de Kylysmure militi et heredibus &c. (*ut sup.*), quibus def., heredibus mase. et assignatis dicti comitis quibuscumque ; eum jure suo ratione bastardie quondam Georgii episc. Moravien, et Joannis Dowglas prebendarii Cult et Fethane feudifirmariorum dicti mansi :—REDDEND. *ut supra* :—TEST. 99. 46. 94. 72. 86. 49. 78. xlv. 296.

1800. Apud Edinburgh, 24 Sept.
REX,—eum consensu &c. (126.),—confirmavit cartam Georgii episc. Moravien,— [qua vendidit consanguineo suo JOANNI DOWGLAS prebendario de Cult et Fethane, ejusque heredibus aut assignatis

quibuscumque, — mansum precentorie Moravien, cum domibus et horto, in collegio ecclesie cathedralis Moravien, et regalitate de Spynie :—TENEND. de M. Jacobo Dundas tanquam precentore Moraviensi in feudifirma :—REDDEND. 53 sol. 4 den.; cum duplicatione feudifirmie in introitu heredum et assignatorum :—eum preecepto sasine directo Alex. Hoppringill burgen. de Elgin :—TEST. Wil. Dowglas de Erlismylne, Jo. Dumbar, M. Wil. Andersoun, Jacobo Law, Davide Cuming, servis domesticis dicti epise.:—Apud palatum de Spynie, 4 Aug. 1588] :—NECNON cartam (dicti) Jo. Dowglas prebendarii de Ruffill,—[qua,— cum consensu Jacobi Dowglas servitoris quondam Georgii episc. Moravien,—pro perimpletione cuiusdam contractus, vendidit ALEXANDRO DOMINO DE SPYNIE, heredibus ejus et assignatis,—dictum mansum &c.;—TENEND. de rege in feudifirma :—REDDEND. *ut sup.*:—cum preecepto sasine directo Jac. Law incole collegii ecclesie cathedralis Moravien.:—TEST. Wil. Gordoun de Geicht, Arch. Dowglas de Pettindreich, M. Waltero Lyndsay de Balgayis, Joanne Gordoun de Bulkie :—Apud Elgin, 21 Sept. 1591] :—INSUPER ratificavit confirmationem de priore carta suprascripta datam per dictum precentorem, de data 5 Aug. 1588 :—TEST. 99. 46. 93. 94. 72. 86. 49. 78. xlv. 298.

1801. Apud Edinburgh, 4 Oct.
REX dedit literas legitimatis JOANNI AIRD officario in villa de Lowdoun, bastardo, filio naturali quondam Petri A. in Crownane. xlv. 94.

1802. Apud Palatum de Roystounese, 5 Oct.
REX,— cum consensu &c. (130. 123. 126.),—concessit et quitteclamavit suis familiaribus famulis domesticis JACOBO MAXWELL sanctioris cubieuli sui admissionali palatino, et ROBERTO DOWGLAS hippocomo filii sui primogeniti, inter eos equaliter, et eorum heredibus mase. et assignatis quibuscumque,—pro honorabili servitio non tantum intra Scotici regni verum etiam intra Angliei imperii ditiones sibi prestito,—terrás de Terrasfute,

Munkbiehirst, Bruntsheilhill, Quheitliesydo et Bankheid, terras de Murburne, Harlaw et Harlaw-wode, Rowingburne, Wodheid, Thorniquabtis et Wabrethhillis, terras de Barresknowis, Wodhouseleyis, Hoilhous, Tercune, Brounscheilburne¹, Auchinriflock, cum maneribus, molendinis, silvis, piscationibus, euniculariis, tenentibus &c., in parochia de Cannabie, neenon terras de Glunzaird, Mortoun et Barniegles, cum maneribus, molendinis, silvis, piscationibus, tenentibus &c., in parochia de Mortoun, cum advocatione rectorie et vicarie ecclesie parochialis de Mortoun cum omnibus altaragiis, capellaniis aliisque beneficiis quibuscunque infra dict. ecclesiam fundatis (specialiter in vulgari bondatas), extenden. ad 10 libratas terrarum antiqui extentus, vic. de Drumfreis;—quas omnes incorporavit in liberam baroniem de Tarres, ordinando maneriem de Tarresfute principale messuagium fore;—cum potestate curias justicarie quater annuatim tenendi, et constituendo dictos Jac. et Rob. hereditarios justicarios infra bondas dict. terrarum:—PRETEREA,—considerans dict. ecclesiam ministris destitutam fuisse, que principalis causa fuit et incrementum omnium enormitatum fede et libidinose vite inter incolas,—constituit eos hereditarios patronos dictae ecclesie, cum potestate alternatis vicibus rectores et pastores presentandi, qui pro sua sustentatione haberent mansum cum 4 acris arabilibns pro gleba dictae ecclesie adjacentibus, cum annuo stipendio 200 merc. de decimis decimisque garbalibus tam rectorie quam vicarie, reliquis fructibus rectorie et vicarie pertinentibus ad dictos patronos:—TENEND. cum privilegio libere foreste super omnia:—REDDEND. unum par calcarium auratorum, neenon officium justicarii fideliter exercendo, nomine albe firme:—et rex promisit hoc infeofamentum in proximo parliamento ratificare:—TEST. *ut in aliis cartis* &c. xlii. 408.

Thome K. ipsorum filii et apparen. heredis, —vendidit (quond.) JACOBO MOLL filio (quond.) Wilhelmi Mow, heredibus ejus et assignatis,—terras de Mow-maynes extenden. ad 6 mercat. (per dictum Wil. M. occupatas), vic. Roxburgh:—REDDEND. dicte Jon. unum den. argenti nomine albe firme:—TEST. D. Geo. Davidsoun capellano, Rob. Rutherford preposito de Jedburgh, Rob. Moll, And. Moserop, Jac. Slewthman, Wil. Moll:—cum subscriptione notarii de mandato dictae Jon., et appensione sigilli dicti propositi per dictum Tho. procurati:—Apud villam de Jedburgh, 19 Maii 1552]:—NECNON preceptum sasine per dictam Jon., cum dicto consensu, desuper directum Jo. Davidsoun in Quhitton et Ric. Moll, TEST. et de data *ut supra*; cum subscriptione dicti Thome Ker manu ad calamum ducta per D. Joannem Wilsoun capellanum notarium publicum:—NECNON instrumentum, sub signo et subscriptione Joannis Wilsoun presbyteri Glasguensis diocesis notarii publici, [de sasina per dictum Jo. Davidsoun desuper data Jacobo Moll filio Wilhelmi M. de Moll-manis:—TEST. Rob. Tait in Mains, Rob. Newton, Rob. Scott, Petro Alesoun, Ric. Wulsoun, Wil. Moll, et dicta Joneta:—cirea 10 a.m., 20 Maii 1552, indictione 10, anno Julii III. pape 2]:—INSUPER rex, pro bono servitio, dict. terras WILLELMO MOW tunc de Mow-maynes, filio etheredi aut saltem heredi dicti Jacobi, heredibus ejus et assignatis quibuscunque, de novo dedit, cum manerie, et cum jure suo ratione recognitionis &c.:—REDDEND. regi jura et servitia antea debita et consueta:—TEST. *ut in aliis cartis* &c. xlii. 303.

1804. Apud Lynlithgow, 23 Oct. REX confirmavit cartam Thome Monypenny de Kinkell,—[qua, pro perimploratione contractus de data presentium, — cum consensu Euphamie Spens spouse sue,— vendidit WALTERO HAY tenenti in Barnis-myln, heredibus ejus et assignatis quibuscunque, irredimabiliter,—terras de Calmrone, in parochia S. Andree, vic. Fyift; —neenon, in speciale earum warrantum,

¹ In the Privy Seal Register (lib. lxxv. fol. 256) "Tumescheilburne."

portionem terrarum de Kinkell (intra bondas specificatas), eum pasturagiis &c., in dictis parochia et vic.; eum libertate colligendi *lie wrak* et *wair* infra maris fluxum:—REDDEND. dicto Tho. pro Calmrone unum den. albe firme; pro Kynkell 40 lib. feudifirme:—cum precepto sasine:—TEST. Jo. Monypenny feodatario de Pittmillie, Wil. Barclay de Innergelly, M. Tho. B. ejus fratre, Wil. Leirmonth fratre germano Joannis L. de Balcomie militis:—carta scripta per Jo. Dingwall servitorem Joannis Makiesonn scribe burgi de Craill:—Apud Edinburgh, 13 Jun. 1606]:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xlii. 299.

1805. Apud Edinburgh, 20 Nov.
REX confirmavit cartam Jacobi magistri de Rothes,—[qua,—pro perimpletione contractus inter se et quondam Dominam Grissillidem Leslie filiam suam legit. ab una, et Alex. dom. Fyvie et Wroquhart presidem supremi senatus Scotie tunc intitulatum ab altera partibus, de data apud Leslie, 27 Oct. 1601, pro matrimonio inter dictos Alex. et Gris. postea completo, et in contentationem 20000 merc. de resta summe 30000 merc. dicto Alex. cum ea debite (eujus summe dictus Alex. die date dicti contractus 10000 merc. accepto tulit, pro residuo vero dictus Jae. eum in anno redditu 2000 merc. de terris et dominiis de Leslie, Ballimbreich, Rothes, vel aliis terris suis infra regnum infdeadre tentus est,—vendidit dicto ALEXANDRO COMITI DE DUMFERMELING dom. de Fyvie et Wroquhart cancellario Scotie, heredibus ejus et assignatis quibuscunque,—annuum redditum 2000 mere. de terris, dominio et baronia de Leslie, cum palatio, fortalicio, molendinis, terris molendinariis &c., ac de terris de Parkhill et *lie* Insches de Lundoiris, vic. Fyff;—absque prejudicio redemptionis dicti ann. red. per solutionem dicte summe:—REDDEND. dicto Jae. unum den. albe firme:—cum precepto sasine directo M. Davidi Aytoun de Kinglassie advocate:—Proviso quod presens infocamentum suspenderetur pro dimidia parte dicti ann. red. durante vita Andree com. de Rothes dom. Leslie patris dicti Jae.:—TEST. M. Jae. Aytoun de Grayng, Wil.

Durye, Wil. Abirmethye, M. Jae. Raithe, servitoribus dicti Alex.:—carta scripta per M. Jo. Schairpe advocate:—Apud Leslie, 4 Nov. 1606]:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xlii. 174.

1806. Apud Edinburgh, 20 Nov.
REX confirmavit cartam D. Joannis Cokburne de Ormesoun militis, clerici justiciarie et unius senatorum collegii justitie,—[qua concessit Domine ELIZABETHE BELLENDE DEN sponse sue, in vitali redditu,—terrass baronie de Ormesoun, viz. villam et terras de O. cum molendino et pratis, terras de Westbyres et Murrayis, terras dominicales de O., cum fortalicio, manerie, *lie parkis*, silvis, pratibus, tenentibus &c., dimedietatem baronie de Paistoun, viz. dimed. ville et terrarum de Paistoun cum molendino, terras vocatas Manerhill, terras de Wester Tempilhall et Tofthousis, cum tenentibus &c., in constab. de Hadlington, vic. Edinburgh:—TENEND. de rege:—cum precepto sasine:—TEST. D. Jacobo Bannatyne de Brochtoun milite, Ludovico Hairt servitore M. Alexandri Hay scribe, M. Adamo Bellenden rectore de Falkirk, M. Waltero B. ejus fratre, Jo. Bannatyne servo M. Patricii Bannatyne scribe (scriptore carte):—Apud Humbie, 16 Oct. 1604]:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xlii. 305.

1807. Apud Edinburgh, 20 Nov.
REX concessit et, pro servitio sibi suisque progenitoribus prestito, de novo dedit JOANNI HAY de Sandfurde, heredibus ejus et assignatis quibuscunque,—terrass de Lucklaw, cum monte *lie* Lucklawhill et Brountod, vic. de Fyff;—quas David Ramsay de Brakmonth resignavit:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xlii. 310.

1808. Apud Edinburgh, 20 Nov.
REX concessit et,—pro servitio sibi suisque progenitoribus prestito, ac pro compositione persoluta,—de novo dedit ALEXANDRO DUMBAR de Westfeild, vicecomiti de Murray,—tertiam tertie partis terrarum de Golfuid, Moynes, Murray-lawis, Clune, Cracheis, Bordland, Reidraittis et Craigheid, cum tenentibus &c., vic. de

Nairne;—quam Dorathia Dunbar sponsa dicti Alex., una trium heredum portioniarum quondam D. Alexandri Dunbar de Cumnok militis proavi sui, resignavit;—neonon tertiam partem ville et terrarum de Westfeild, vic. Elgyne et Forres;—quam dicta Dor., una trium filiarum et heredum portioniarum quondam Jacobi D. de Cumnok, resignavit;—TENEND. dicto Alex. et heredibus mase. ejus de corpore legit. procreandis, quibus deficientibus, ejus propinqrioribus et legit. heredibus mase. et assignatis quibuscumque:—REDDEND. 3 seetas apud 3 placita capitalia vicecomitatum de Elgyne, Forres et Nairne, enm warda &c.;—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xlv. 89.

1809. Apud Edinburgh, 25 Nov.

REX confirmavit [1] cartam factam per Jac. Kay de Pinecartoun, cum consensu Elizabeth Scott ejus spouse,—[qua,—pro perimplitione contractus de data apud Cowper in Fyiff et . . ., 17 et 25 Sept. 1604, in libris dominorum concilii registrandi, et pro 12000 mere. persolutis,—vendidit GULIELMO TURNBULL de Pittinereiff, et JONETE BOWSTOUNE, conjugibus,—terras de Pinecartoun &c. (*ut in carta 848*);—que per dictum Jac. conqueste erant a Joanne Arnote seniore de Wodmylne cum consensu Cristine Fernie ejus spouse, Joannis A. ejus filii et heredis apparentis et Eliz. Aytoun ejus spouse:—TENEND. dictis Gul. et Jon. in conjuncta infeodatione, et heredibus inter eos legit. procreatis, quibus deficientibus, heredibus et assignatis dicti Gulielmi quibuscumque, irredimabiliter, de rege:—REDDEND. *ut in carta 848*:—cum precepto sasine:—TEST. Thoma Myretoun de Cambo, M. Wil. Murray ministro apud Craill, Jo. Makesoun clero communis burgi de Craill, Davide Weymis notario publico ejus servitore (scriptore carte):—Apud Craill, 25 Sept. 1604];—[2] cartam D. Michaelis Balfoure de Balgarvie militis,—[qua, virtute contractus de data . . Dec. 1599,—eum consensu fratri sui Jacobi B. feodatarii de Pitculloche,—vendidit dicto Wil. Turnbull, heredibus ejus et assignatis, absque reversione,—villam et terras de Balgarvie,

in parochia de Cowper, vic. Fyiff;—et hoc in speciale warrantum terrarum ecclesiasticarum prope burgum de Cowper vocat. *lie* Kirkfeild, extenden, ad 39 aeras arables aut eocircum, cum decimis garbalibus inclusis, in dictis parochia et vic.:—REDDEND. regi . . . feudifirmie; neonon duplicando feudifirmam in introitu heredum:—TEST. Hen. Balfoure fratre germano dicti Mich., Jo. Jamesoun et . . Balfoure servitoribus dicti Mich., Alex. Lowry mercatore burgen, de Edinburgh:—carta scripta *ut in carta* 1013:—Apud Leyth, 22 Apr. 1600];—[3] cartam Roberti Lummisden de Airdrie,—[qua,—eum consensu Isobelle Cor spense sue,—pro perimplitione contractus de data infra scripta,—vendidit dicto Wil. Turnbull, heredibus ejus et assignatis quibuscumque, absque reversione,—terras de Sypseis, in baronia de Airdrie, vic. Fyiff; eum communis pastura et communia in *lie* Kingis-mure et Burrow-mure de Craill; extendentur annuatim ad 8 celdras 8 bollas ordei eum charitate, 80 capones et 80 pultreas;—et, in speciale warrantum carundem (neonon domus *lie* girnall nuncupata, olim ad priorissam de Hadington spectantis, et horrei et horfi ejusdem, et crofte eis adjacentis, prope villam et burgum de Carraill, neonon 3 croftarum infra rudas burgales dicti burgi, per dictum Rob. cum dicto consensu dicto Wil. alienatarum), terras dominicales de Airdrie eum fortalicio et manerie, in dictis baronia et vic.:—REDDEND. dicto Roberto pro Sypseis 8 libras, pro terris dominicalibus 12 lib., feudifirmie:—eum precepto sasine:—TEST. (ad subscriptionem dicti Rob.) Jo. Makesoun scriba burgi de Craill, Jo. Williamsooun scriba Edinburgensi, Arch. Kennedy incola burgi de Edinburgh; (ad subscriptionem dicti Is.) Jo. Cunynghame feodatario de Barnes, Gilb. Abirnethie:—carta scripta per And. Hay servitorem dicti Jo. W.:—Apud Edinburgh et Sanetandrois, 6 et . . Mar. 1598];—PRETEREA, pro bono servitio dicti Wil. Turnbull, supra scripta quitteclamavit:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xlii. 308.

1810. Apud Edinburgh, 6 Dec.
REX,—cum consensu &c. (126),—rati-

ficavit cartam per quondam Wil. Reid in Craikstoun factam JACOBO REID ejus filio et heredi apparenti, et SARE DOUGLAS tunc future sponse dicti Jac., — de 53 solidatis 4 den. terrarum antiqui extensus de Middelfeild in Overwode (per Adamum Reid, Jo. Reid, Jae. Beg, Tho. Reid ac Mariotam Gibsoun occupatis), in dominio de Kylysmure, vic. Air;—TENEND. dictis Jac. et Sare in conjuncta infeodatione, et heredibus inter eos legit. procreandis, quibus deficiens, legitimis et propinquioribus heredibus et assignatis dicti Jac. quibuscumque, de rege in feudifirma;—de data apud Cumnok et Craikstoun, 18 Nov. 1602 et 14 Apr. 1603;—per Jo. Gemmill et Davidem Ros connotarios publicos ex mandato dicti Wil. scribere nescientis subscriptam:—INSUPER rex, pro servitio sibi suisque progenitoribus per dictum Jac. ejusque predecessores prestito, suprascripta dictis personis de novo dedit:—REDDEND. 53 solidos 4 denarios, 2 sol. pro arreagiis et carreagiis, 9 den. pro *lie bondage-syler*, 20 sol. augmentationis, et 3 solidos nove augmentationis; necnon duplicando feudifirmam in introitu heredum et assignatorum; et observando cetera in antiquis infeofamentis per commendatarium et conuentum de Melros concessis contenta:—TEST. *ut in aliis cartis* &c. xlii. 177.

1811. Apud Edinburgum, 6 Dec.

REX confirmavit cartam M. Roberti Ros de Cragie, et Margarete Eviott ejus conjugis,—[qua,—pro perimptione contractus de data apud Perth, 4 Jun. 1605, registrati in libris dominorum concilii 28 Jun. 1606,—vendiderunt M. ALEXANDRO PEBLIS advocate, et AGNETI M'LAIRTNAY ejus sponse,—*lie* Manes de Malar, viz. Over et Nethir Manes de Malar cum fortalicio, in parochia de Forteviot, vic. Perth:—TENEND. dictis Alex. et Ag. in conjuncta infeodatione, heredibusque inter eos legit. procreatis, quibus deficiens, legitimis et propinquioribus heredibus et assignatis dicti Alex. quibuscumque, de rege per servitium warde:—cum precepto sasine:—TEST. Donaldo Johnestoun mercatore, Olivero Donaldsoun, Rob. Keir thesaurario, Pat. Brusoun, burgensisibus de

Perth, Jo. Johnestoun filio dicti Donaldi, Laurentio Wilsoun servitore dicti Alex., Henrico Elder, Davide Chalmer in Perth (scriptore carte), notariis:—Apud Maler, 20 Aug. 1606]:—TEST. *ut in aliis cartis* &c. xlii. 391.

1812. Apud Quhytehall, 8 Dec.

REX,—pro servitiis sibi et in publicis negotiis regni Scotie prestitis, nominatim in officiis infrascriptis, et pro ingentibus expensis desuper factis,—cum consensu &c. (130. 119.), — post dissolutionem annexationis corone comitatus de Gowrie et dominii de Ruthven, tunc dominii de Huntingtour nuncupati, — concessit JOANNI MONTISROSARUM COMITI dom. Grahame et Mukdok &c., pridem Scotie cancellario et tunc commissionario generali regis in regno Scotie, in vitali redditu, et JOANNI MAGISTRO MONTISROSARUM et heredibus masc. ejus de corpore legit. procreatis, quibus deficiens, heredibus masc. et tallie in carta principali dicti comitatus quibuscumque contentis,—terras de Culgask, cum earum molendinis, silvis, piscationibus, pratis, villas et terras de Peill, Lethame, Eister Heichame, Guidlieburne, *lie* Holl de Huntingtour, Halyland, Few et Wester Heichame, cum molendinis &c. (*ut supra*), in senese. de Stratherne et Huntingtoure respective, vic. Perth;—que regi deveuerunt ob forisfacturam Joannis olim com. Gowrie;—et quas rex incorporavit in liberam baroniam de Culgask:—REDDEND. unum den. argenti nomine albe firme:—TEST. *ut in aliis cartis* &c. xlii. 314.

1813. Apud Edinburgh, 16 Dec.

REX confirmavit cartam Joannis Seytoun de Tullibody, — [qua, pro impletione literarum obligatoriarum de data presentium, concessit ELIZABETHE HOME sponse sue, in vitali redditu,—terras et baroniam de Tulliebody, cum tenentibus &c., molendinis et silvis, vic. Clakmannane; terras et baroniam de Towch-Fraser, cum fortalicio et manerie de Towch, tenentibus &c., molendinis, silvis, piscariis, advectionibus ecclesiarum et capellaniarum, terras et baroniam de Gargunnok, cum

mansione et fortalicio, molendinis, silvis, tenentibus &c., advocationibus ecclesiarum et capellaniarum, vic. Striviling:—TENEND. de rege:—cum precepto sasine:—TEST. M. Alex. Home in Eccles, Wil. Cranstoun in Hamiltounlaw, Jacobo Home servitore dicti Jo., Niniano Foullis notario publico:—earta scripta per Wil. Auld in Edinburgh:—Apud Fawsyde, 23 Aug. 1606]:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xliv. 175.

1814. Apud Edinburgh, 16 Dec.

REX confirmavit eartam D. Georgii Home de Wodderburne militis,—[qua, pro perimptione ejusdam contractus, vendidit ALEXANDRO MITCHELSONE filio legit. quondam Roberti M. in Blakhauch, heredibus ejus et assignatis quibuscumque, absque reversione,—terras de Middilsteid de Windiedurris alias Blakhauch, cum mansione *lie peilhous*, in dominio de Atrikforrest, vic. Selkirk:—TENEND. de rege in feudifirma:—REDDEND. 32 libras; neenon duplicando feudifirmam in introitu heredum; et sustentando mansionem cum politis solo correspondens:—cum precepto sasine directo Jo. Dicksone burgensi de Edinburgh:—TEST. Jo. Dicksonne burgen. de Edinburgh, Jo. Dodis, Davide Flutt ibidem, Alex. Home servitore dicti Geo.:—carta scripta *ut in carta 713*:—Apud Edinburgh, 10 Mar. 1600]:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xliv. 312.

1815. Apud Edinburgh, 19 Dec.

REX confirmavit eartam Roberti Irwing (junioris) burgensis de Kingorne,—[qua, eum consensu Issobelle Johnestoun spouse sue,—pro perimptione contractus de data presentium, registrari ordinati in libris dominorum concilii,—vendidit JOANNI BOSWALL de Craigsyd burgensi de Kingorne, et MARGARETE KIRKCALDIE, conjugibus,—occidentalem suam partem terrarum de Balgriggie, vic. Fyff:—TENEND. dictis Jo. et Marg. in conjuncta infeodatione, et heredibus inter eos legit. proereatis, quibus deficientibus, heredibus et assignatis dicti Jo. quibuscumque:—REDDEND. regi jnra et servitia debita et consueta:—cum precepto sasine directo Jo. Kirkcaldie de Wester Abden burgensi de

Kingorne:—TEST. Joanne Kirkcaldie de Wester Abden, M. Jo. Chalmor Dei Verbi ministro apud ecclesiam de Auchterderay, Jac. Kirkcaldie filio dicti Jo. K., And. Broun communi clericu burgi de Kingorne, Waltero Duncane (scriptore carte), notariis:—Apud Wester Balgriggie et Kingorne, 16 Maii 1601]:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xliv. 313.

1816. Apud Edinburgum, 19 Dec.

REX,—cum avisamento &c. (126),—concessit et, pro bono servitio, de novo dedit ROBERTO DOWGALL mercatori burgensi de Edinburgh, et JONETE AIKINHEID ejus spouse,—terras de Nunlandis jacentes prope Ugstoun, cum communi pastura in Glaidismure dictis terris adjacen., in constab. de Hadingtoun, vic. Edinburgh;—quas, olim de monasterio de Hadingtoun tentas, Margareta Carkettill (filia et heres quond. Georgii C. burgensis de Edinburgh, et heres deservita quond. Adami C. de Nunlandis patrui sui), cum consensu Archibaldi Hammiltoun de Bairfurd sponsi sui, et Patricii Carkettill de Over Libbertoun, neenon Joannes Dicksoun in monasterio de Hadingtoun cum consensu Margarete Hammiltoun spouse sue, in favorem dictorum Rob. et Jon. resignaverunt:—TENEND. dictis Rob. et Jonete in conjuncta infeodatione, et heredibus inter eos legit. procreatis, quibus deficientibus, legitimis et propinquioribus heredibus et assignatis dicti Rob. quibuscumque:—REDDEND. 8 merc. 3 sol. feudifirme; et 20 sol. in introitu heredum:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xliv. 384.

1817. Apud Edinburgh, 23 Dec.

REX confirmavit eartam M. Jacobi Dunbar de Tarbert,—[qua, pro perimptione contractus de data presentium, vendidit GEORGIO MUNRO de Mekill Terrell, heredibus ejus et assignatis quibuscumque,—villas et terras davate terrarum de Eister Aird (nuncupatas Corbattis-landis), cum piscationibus et portibus maris, in comitatū et dioecesi Rossie, vic. Invernes:—REDDEND. dicto Jac. 6 lib. feudifirme:—cum precepto sasine directo Geo. Munro filio legit. quondam Hectoris M. portionarii

de Culeraigge:—TEST. M. Alex. Hay de Kynnowdie, Nic. Dumbar de Boiggs, M. Georgio Monro cancellario Rossen., Marco Mawar de Mawarstoun, Geo. Monro in

Knokschortie, Jac. Sutherland in Annott, Joanne Forrester notario publico (scriptore carte):—Apud Terrell, 15 Maii 1606]:—
TEST. *ut in aliis cartis &c.* xliv. 176.

ANNO DOMINI 1607.

ANNO REGNI 40 ET 4.

1818. Apud Edinburgh, 2 Jan.

REX dedit literas remissionis GEORGIO MELDRUM tilio legit. Georgii M. quondam de Fyvie, et JACOBO HENRIE ejus servitori, pro eorum vita duraturas,—pro eorum accessu ad hortum, solum et habitationes de Haltoun de Auchterles, A.D. 1594, et pro incendio segetum, occisione boum, equorum aliorumque bonorum, sub noctis silentio ante dicti Geo. perfectam etatem 21 annorum juvenili quodam furore commissis.

xliv. 180.

1819. Apud Edinburgh, 3 Jan.

REX,—cum consensu &c. (126. II9.),—concessit familiari suo D. DAVIDI LINDESAY de Month militi, heredibus ejus et assignatis quibuscumque,—80 aeras terrarum arabilium de Pettinweyme (quondam Thome Dischingtoun et Cristine Dischingtoun ejus spouse assedatas), cum domibus infra burgum de Pettinweyme ad eas spectantibus (exceptis 18 acris antea venditis Alexandro Moncreiff protofalconario regis), tenementum et terram cum horto in villa de Anstruther *lie Fische-hous* nuncupat., terras paludosas pro jardinis et stagnis fodientis aptas vulgo Parkdykis alias Grenedykis appellatas, ex parte occidentali de Eldwaldisfauld jacentes, officium balliatus dominii et baronie de Pettinweyme cum feodis &c., et hortos aliaque infra ambitum monasterii de Pettinweyme, cum columbario ejusdem, vardas et prata de P., cum servitibus et servitiis totius dicti dominii &c. debitibus, cum tenantibus &c.,—neenon, pro speciali varranto earundem, dimidicatem terrarum de Kinloch, cum dimid. earum molendini, terrarum molendinariarum &c.,—vie. Fyffe;—quas D. Jac. Scott de Abbotishall miles, cum consensu interdictorum suorum, in favorem dicti Dav. resignavit; et quas rex,—pro bono servitio dicti Dav., ac pro compositione

persoluta,—dicto Dav. de novo dedit, cum privilegio communitatis in communi mora de Pettinweyme:—et voluit quod unica sasina pro omnibus staret:—REDDEND. pro Parkdykis 6 sol. 8 den., pro hortis, columbario, pratis et wardis de Pettinweyme 6 lib. 13 sol. 4 den. (deducendo 50 sol. pro feodo dicti officii), pro ceteris terris principalibus 8 lib. 2 sol. 6 den., 3 bollas ordei, 2 bol. farine aveuatice, 7 capones, 3 gallinas, pro dicta communitate 20 sol., nomine feudifirme; neenon duplicando feudifirmam in intreitu heredum et assignatorum;—pro Kinloch 33 merc. 5 sol. 8 den., et 6 merc. 8 sol. 9 den. augmentationis, cum aliis devorisi et servitiis debitis et consuetis; cum duplicatione dictae feudifirme in introitu heredum:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xliv. 317.

1820. Apud Edinburgh, 5 Jan.

REX confirmavit cartam sub hac forma:—
[TILL ALL AND SINDRIE &c., Tho. M'Culloch of Barholme . . ., witt ye me, for fulfilling of my paire or claus of the contract and appoyntment maid betuix me on the ane paire and NINIANE MURE in Clauchen of Girtoun on the uther paire, of the dait at Clauchen of Girtoun, 14 Jul. 1606 . . ., to have sauld . . . to the said Nin, his airis and assignayis quhatsumever, . . . my 5 mer(k)landis of Lagmollen alias callit the Mylne-yle of auld extent . . . within the parochin of Anweth and stewartrie of Kirkcudbrycht:—HALDAND . . . of oure soverane lord the kingis grace . . . :—PAYAND . . . services of waird and releif as use is . . . :—ATTOUR to my lovittis Alex. Mure in Lagmollen . . I will and chairgis yow . . ye delyver staitt and seasing &c.:—IN WITNES &c. (the bodie thairof is writtin be Johne Inglis notar) . . :—At Wigtoun, 4 Aug. 1606:—Befoir thir WITNESIS, Joh. M'Culloch in

Hentoun, Joh. Inglis burges of Kirkendbrycht, Joh. Oliver in Barcapill, Thomas Neper in Inderig . . .]—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xliv. 178.

1821. Apud Edinburgh, 5 Jan.
REX confirmavit cartam quondam Joannis Meinzeis de Ennoche et *lie* Weyme,—[qua, —cum consensu M. Joannis M. filii sui et apparentis heredis,—pro servitiis factis et faciendis, concessit CUTHBERTO MEINZEIS, filio suo,—terras suas de Drummerull et Auchinsell, in baronia de Ennoche, vic. Drumfreis; terras de Dalrawar, in baronia de *lie* Weyme, dominio de Apinadull, vic. Perth :—TENEND. dicto Cuth. et heredibus mase. ejus de corpore legitime proeratis, quibus deficentibus, dicto Jo. et heredibus suis reversuras, de dicto Jo. :—REDDEND. unum den. albo firme :—cum clausula warrantizationis, presertim de solutione annui redditus alias per dictum Jo. mortificati capellanie in ecclesia parochiali de Durrisdeir fundate in honore Dei et B. Marie :—Apud Ennoche, 20 Apr. 1472]:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xliv. 322.

1822. Apud Edinburgh, 6 Jan.
REX,—cum consensu &c. (93.),—ad feudifirmam dimisit BARTHOLOMEO MCARTNAY filio et apparenti heredi quondam Patricii M. in Auchinlek, heredibus ejus et assignatis quibuscumque,—quartam partem terrarum de Auchinlek extenden. ad 10 solidat. terrarum (antea ad dictum Patricium rentallarium earundem spectan.), et alias 10 sol. dictarum terrarum, in baronia de Rerik, senese. Kirkeudbrycht;—que olim ad monasterium de Dundrystone pertinuerunt :—REDDEND. 33 sol. 8 den., et 2 sol. nove augmentationis; ac duplum feudifirme in introitu heredum :—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xliv. 315.

1823. Apud Edinburgh, 6 Jan.
REX concessit et, pro bono servitio, de novo dedit JOANNI HALKERSTOUN portionario de Hileairny et MARGARETE PATERSON ejus sponse in vitali redditu, et WILLELMO HALKERSTOUN eorum filio seniori legitimo in feodo,—solarem dimidietatem terrarum de Hileairny, vie.

Fyffe ;—quam idem Jo. cum consensu dicto Margarete resignavit ;—neconu terras *lie* Hiltoun de Carslogy, vie. Fyffe ;—quas Geo. Clapen de Carslogy cum consensu Katherine Orme sponse sue in eorum favorem resignavit, in warrantum dictae dimid. de Hileairny prius per Jo. Clapen cum consensu Ionece Glen ejus sponse dictis Jo. II. et Marg. alienate :—TENEND. dictis Jo. II. et Marg. *ut supra*, dicto Wil. et heredibus mase. ejus de corpore legit. procereantis, quibus deficentibus, Joanni II. ejus fratri germano et heredibus &c. (*ut sup.*), quibus def. heredibus et assignatis dicti Jo. senioris quibuscumque :—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xliv. 316.

1824. Apud Edinburgh, 7 Jan.
REX confirmavit cartam Willelmi Leirmonth feodatarii de Dairsie,—[qua,—pro perimptione litere obligationis per se (et D. And. Balfoure de Montquhany militem, Thomam Dischingtoun de Ardross, Tho. Monypenny de Kinkell, M. And. Paterson de Hiltarvet et Wil. Barclay de Drumcarrow fidejussiones suos) facte personis subscriptis, de data 21 Nov. et 3 et 4 Dec. 1603, ac pro 5000 mere. persolutis, —vendidit M. MARTINO SCHONEIR, medico regine, et CRISTINE GIBSONE ejus sponse in vitali redditu, et ALEXANDRO SCHONEIR eorum filio natu maximo, heredibus ejus et assignatis quibuscumque, hereditarie,—annuum redditum 6 celdrarum vietualium ($\frac{2}{3}$ tritici et $\frac{1}{3}$ ordei eum charitate) de terris de Drone, in senese. et vic. de Fyiff :—REDDEND. regi unum den. albo firme :—cum precepto sasine :—TEST. Pat. Boncle clero burgali civitatis S. Andree, M. Carolo Geddy filio Walteri G. civis ejusdem, Jac. Jak notario publico eive S. Andree :—carta scripta per Jac. Crysteson servitorem Antonii Quhyte scribe Edinburgi :—Apud S. Andream, 12 Dec. 1606] :—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xliv. 179.

1825. Apud Edinburgum, 9 Jan.
REX concessit GEORGIO HOPPRIN-GILL de Torwodley, heredibus ejus et assignatis,—terras de Braidlaw et Hingandsyid, cum manerie, vie. Linlythgow ;—que olim

fuerunt Joannis Levingstoun de Braidlaw, et regi devenerunt ratione recognitionis ob alienationem per eum vel per quondam Jo. L. de B. ejus patrem factam absque consensu regis:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xliv. 181.

1826. Apud Edinburgh, 9 Jan.

REX confirmavit cartam Jacobi Dowglas commendatarii de Melros,—[qua ad feudifirmam dimisit WALTERO SCOTT de Harden, heredibus ejus et assignatis quibuscunque,—terras de Langhoip (ad se in feudifirma pertinentes), in dominio et regalitate de Melros, vic. . . .:—REDDEND. dicto Jae. 6 lib. 13 sol. 4 den., et 6 sol. 8 den. augmentationis; necnon duplicando feudifirmam in introitu heredum:—cum precepto sasine directo Wil. Scott:—TEST. Joanne Murray de Blakbarronie, Nicolao Cairnecors de Calfhill, Wil. Murray fratre germano dicti Jo., Walt. Henrysoun scriba:—carta scripta per M. Davidem Boyis servitorem dicti Walt. II.:—Apud Edinburghum, 13 Jun. 1594]:—NECNON cartam M. Joannis Home, filii legitimi quondam Joannis Home de Carrelsyde,—[qua, pro perimpletione contractus de data presentium, vendidit dicto Walt. Scott, heredibus ejus et assignatis quibuscunque, irredimabiliter,—terras de Over et Nether Cleifhoipis, Quheilkirk, Quhellandis, Ormesclench et Abbotissykis, in Liddisdail, vic. . . .:—REDDEND. regi 10 mere. feudifirme; ac duplicando feudifirmam in introitu heredum:—cum precepto sasine:—TEST. Jo. Murray, Rob. Cairnecors, mercatoribus et burgensisibus de Edinburgh, Jac. Ramsay, And. Gourlay (scriptore carte), servitoribus Jacobi Kynneir scribe signeto regio:—Apud Edinburgh, 13 Aug. 1606]:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xliv. 183.

1827. Apud Edinburgh, 9 Jan.

REX,—pro se et tanquam administrator Henrico duci de Rothesay com. de Carrick dom. Harum baroni de Renfrew Magne Britannie principi ac Scotie senescallo, filio suo natu maximo,—confirmavit cartam Hugonis com. de Eglington dom. Montgomerie et Kilwymning,—[qua, pro perimpletione contractus de data presentium,

confirmavit et, pro servitio sibi et suis predecessoribus impenso, de novo dedit consanguineo suo ROBERTO MONTGOMERIE de Skelmurlie, heredibus ejus masc. et assignatis quibuscunque,—10 libratas terrarum antiqui extentus de Skelmurlie, cum fortalicio, molendino et silvis, in balliatu de Cunynghame, vic. Air; 8 libratas ant. ext. de Lochlibosyde cum molendino, in baronia et vic. de Renfrew; 21 libratis 6 sol. 8 den. ant. ext. de Lochransay et Sannokis cum molendinis et silvis, in insula de Arrane, vic. Bute; 2½ mercat. ant. ext. de Bourtriehill cum mansione, cum 2 partibus communis more includendo 3 *fauldies* inter dictam moram et Blaketbank, cum dimidia parte more inter terras de Stane et Stottanerig, in dominio de Stane, balliatu de Cunynghame, vic. Air;—quas idem Rob. resignavit; et quas dictus Hugo incorporavit in liberam tenandriam de Skelmurlie:—TENEND. de dicto Hug.; cum liberis forestis ubi nemora fuerunt:—REDDEND. wardam &c.; taxando wardam et nonintroitum ad 160 lib., et maritagium ad 500 merc.:—cum precepto sasine directo Jo. Boyle de Kelburne:—RESERVATO Margarete Dowglas spouse dicti Rob. vitali redditu de Lochlibosyde:—TEST. Jo. et Geo. Montgomerie fratribus dicti Rob., M. And. Dalrumpill, Willelmo Montgomerie scriba ballivo deputato de Cunynghame (scriptore carte), notariis:—Apud Kilwymning, 18 Feb. 1606]:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xliv. 184.

1828. Apud Edinburgh, 9 Jan.

REX confirmavit cartam Joannis Harvie burgensis de Irving et Bessete Montgomerie conjugum,—[qua, pro perimpletione contractus de data presentium, vendiderunt JACOBO MOWATT de Busbie, et JEANNE WALLACE ejus spouse,—40 solidatas terrarum antiqui extentus vocat. Kirkland de Dreghorne, cum communis mora adjacen. (intra bondas specificatas), in parochia de Dreghorne, balliatu de Cunynghame, vic. Air:—TENEND. dictis Jac. et Jean. in conjuncta infedatione, et heredibus inter eos legit. procreatis, quibus defieientibus, legitimis et propinquioribus heredibus et assignatis dicti Jac. quibuscunque, absque reversione, de rege (loco

vicarii de Dreghorne) in feudisfirma:—REDDEND. 5 sol. pro qualibet 6 boldarum farine avenatice, 4 den. pro qualibet 24 *tie mailloullis*, 40 sol. pro ceteris firmis, gressumis et decimis garbalibus ex antiquo solvi consnetis, et 10 sol. augmentationis, in toto 4 lib. 8 sol.:—cum precepto sasine directo Allano Stevinstoun in Mylnetoun:—TEST. Rob. Wallace in Galriggis, Alex. Dunlope ballivo et burgensi de Irwing, Allano Stewinstoun in Craig de Robertoun, Rob. Sympsoun fabro lignario burgen. de Irwing:—carta scripta per Wil. Montgomrie scribam:—Apud burgum de Irwing, 14 Jan. 1603]:—NECNON cartam Hugonis com. de Egingtoun dom. Montgomerie et Kilwyrning,—[qua confirmavit et, pro bono servitio, de novo dedit dicto Jac. Mowatt, heredibus ejus mase., successoribus et assignatis quibusunque,—2 mercatas 10 sol. terrarum antiqui extentus de 5 mercatis de Halbarnis, de Oversyid earundem, in baronia sua de Robertoun et balliatu de Cunyngham;—quas idem Jac. personaliter resignavit;—neon vendidit dictis Jac. &c.—30 sol. ant. ext. terrarum de Halbarnis, extenden. cum reliquis ad 5 mercatas:—REDDEND. dicto Hug. wardam &c.; taxando wardam et relevium ad 30 libras:—cum precepto sasine directo Carolo M'Morane servitori dicti Jac.:—TEST. Tho. Newing de Monkredding, Wil. Cauldwell de Chalmerhousis, Hugone Garven clericu balliatus de Cunyngham (scriptore carte), Thoma Wallace, famulis dicti comitis, Gavino Meinzeis, Geo. Nemoche famulo dicti Jac.:—Apud Kilwynning, 3 Jan. 1607]:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xlii. 320.

1829. Apud Edinburgh, 9 Jan.

REX confirmavit cartam M. Joannis Home, filii legit. quondam Joannis II. de Carrelsyid,—[qua,—pro impletione contractus de data apud Edinburgh, 9 Jun. 1606,—vendidit GILBERTO ELLOTT de Horsliehill, heredibus ejus et assignatis quibusunque, irredimabiliter,—terras de Baxtaneleyis, vic. Roxburgh:—REDDEND. regi 5 mercas feidisfime; neon dupliceando feidisfirmam in introitu heredum:—cum precepto sasine:—TEST. Jac. Kynneir scriba signeto regio, And. Hay (scriptore carte),

Jacobo Ramsay, Tho. Lyndsay, servitoribus dicti Jac. K., Laurentio Scott scribari:—Apud Edinburgh, 11 Jun. 1606]:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xlii. 321.

1830. Apud Edinburgh, 9 Jan.

REX confirmavit cartam Willelmi Auchterlonny de codem,—[qua,—pro perimplectione contractus inter se et Wil. A. filium suum, apparentem de codem, ab una, et Pat. A. quartum filium suum ab altera partibus, de data apud Kellie, 28 Apr. 1603,—vendidit dicto PATRICIO M'CHTERLONY, heredibus ejus et assignatis, sub reversione continen. 3000 mercarum, —terras de Eister Bonhard, et partem de Wester B. extendentem ad 4 boum arationem (*sour oringang landis*), per dictum Pat. occupatam, cum tenentibus &c., moris, marresiis, gramine, in baronia (de) Kellie, vic. de Forfar:—TENEND. de rege:—cum precepto sasine directo Alex. Auchterlonny in Balmirmer:—TEST. M. Thoma Glovar ludimagistro apud Arbirlat, Jo. Quhyte, Alex. Ellen, servis dicti Wil. senioris, Walt. Ferrour in Bonitoun, Davide Auchterlonny in Kellie, M. Geo. Aikman notario (scriptore carte):—Apud Kellie, 29 Apr. 1(6)03]:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xlii. 352.

1831. Apud Edinburgh, 10 Jan.

REX,—cum avisamento &c. (130.), —confirmavit et, pro bono servitio, de novo dedit ROBERTO KENNEDY filio legit. natu maximo Quintini K. in Thorneshill, et MARGARETE HAMMILTOUN ejus sponse,—quartam partem 10 libratarum terrarum de Lymflair nuncupat. Auchtinglen, Ryding-Burneheid, Cruik de Yaird, Camburne, vic. de Lanark;—quam eadem Marg. cum consensu dicti Rob. resignavit:—TENEND. dictis Rob. et Marg. in conjuncta infeodatione, et heredibus inter eos legitime procreatis, quibus def., heredibus et assignatis dicti Rob. quibusunque:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xlii. 319.

1832. Apud Quhythall, 10 Jan., et apud Edinburgh, 29 Jan.

REX,—pro se et tanquam administrator &c. (*ut in carta 450*),—cum consensu &c.

(119. 126).—ad feudifirmam dimisit et quittelamavit WILLELMO MAXWALL de Kirkhous, heredibus ejus masculis et assignatis quibuscunque,—terras de Justingleyis, cum terris, pratis, moris et maresiis circumiacentibus, vocatas *lie* Kingiscommoun seu Kingis-forrest (intra bondas specificatas), cum silvis et piseationibus, in senesc. Vallis Annandie, vic. Drumfreis;—que fuerunt pars patrimonii corone;—neconon terras ecclesiasticas ecclesie et parochie de Kirkpatrick-Fleming (extenden. ad 10 acras aut eocirca), et ecclesie et parochie de Cummertreis (extenden. ad 14 acras aut eocirca), in eodem senesc.; cum advocatione rectorie ecclesie et parochie de Kirkbene cum rectoriis decimis &c., neconon vicarie dictae ecclesie cum vicariis decimis, decimis farine, decimis garbalibus, feni &c., in senesc. de Kirkcudbrycht, vic. de Drumfreis; cum advocatione rectorie et vicarie ecclesie et parochie de Annand cum decimis &c., in senesc. Vallis Annandie, vic. Drumfreis:—et voluit quod unica sasina apud Justingleyis capienda pro omnibus staret:—REDDEND. pro Justingleyis 8 mercas, et 4 sol. augmentationis, ac duplum feudifirme in introitu heredum et assignatorum; pro terris eccles. de Kirkpatrick-Fleming 20 sol., et 2 sol. augmentationis; pro terris eccles. de Cummertreis 20 sol., et 3 sol. augmentationis; pro dictis advocationibus 2 den. albe firme:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xliv. 394.

1833. Apud Edinburgh, 12 Jan.
REX confirmavit eartam Joannis Erskyne de Dun,—[qua,—cum consensu Joannis com. de Mar dom. Erskyne et Garioche &c., D. Davidis Lindesay de Edzell militis unius dominorum concilii regis, D. Jacobi Serymgeour de Dudope militis et Davidis Carnegie de Kinaird,¹ curatorum suorum, —pro perimplentione contractus matrimonialis inter se cum dicto consensu ab una, et Jac. Haliburton de Pitcurrie pro ipso et pro Magdalena et Joanna H. ejus filiabus legit. ab altera partibus, de data apud Dudope et . . . 4 Dec. et . . . 1603,—concessit dicta MAGDALENE HALIBURTOUN conjugi sue future, in ejus

pura virginitate, in vitali redditu,—in contentationem ejus tertie,—terras suas de Glaskennoch cum parvo molendino earundem, terris molendinariis &c., terras de Fordes, Somishill, Balwelo, Pugistoun, molendinum granorum de Dwn cum ejus terris, multuris &c., et presertim cum astriktis multuris baronie de Dwn et aliarum terrarum ad dictum Jo. et predecessores suos spectantium consuetis,—neconon, in warrantum earundem, terras dominicales de Dun cum fortalicio et manerie,—in baronia de Dwn, vic. Forfar:—REDDEND. regi pro terris &c. principalibus servitia et jura consueta; pro terris dominicalibus unum den. argenti nomine albe firme:—cum clausula warrantizationis, presertim ad manus . . . Grahame relicte Roberti Erskyne de Dwn proavi dicti Jo., Agnetis Ogilvie avie dictae Jo., Roberti Erskyne apud molendinum de Dwn, Joannis Cullace de Balnamwne, Alexandri Erskyne in Balwelo, Patricii Erskyne fratris germani dicti Roberti apud Dwnismylne, Roberti Keyth fratris germani Jacobi Keith de Canterbury, Margarete Erskyne sororis germane dicti Joannis, et herednm Thome Erskyne in Taok:—cum precepto sasine directo Joanni Haliburton in Ketines:—TEST. (apud Dudope) Jo. Serymgeour filio legit. dicti D. Jac., Gilberto Serymgeour fratre germano Joannis S. de Kirkton, And. Moneur de Balmaw, Alex. Craw et M. Alex. Robertsoun servis dicti D. Jac., Jo. Pattoune notario in Dundie (scriptore carte); (apud Lewcharis et Edzell) Geo. Craw, Pat. Mauld, servis dicti Dav. Carnegye, Jo. Norie in Brichen notario, Jo. Halyburton in Ketnes, Laurentio Dromme servo dicti Jo. Erskyne:—Apud Dudope, Lewcharis et Edzell, 3, 4 et 11 Jan. 1604]:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xliv. 190.

1834. Apud Edinburgh, 13 Jan.
REX,—cum consensu &c. (127.),—in feudi-firma dimisit HOMERO MAXWELL commissario de Dramfreis, heredibus ejus et assignatis quibuscunque,—6 mercatas terrarum de Mekill Spadoche antiqui extentus, cum molendinis, silvis, piseationibus,